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
Дерев, 2 Сентября, 80 
кв.м., газ, вода- в доме. Т. 
066-459-11-84.
Р-н молзавода, 3 комн., 
кухня, прихожая, вода, отопл. 
газ., кирп. гараж, хоз. постр., 
торг. Т. 099-388-55-14
Очень Срочно! Бакин-
ская, 70 м кв., 6 соток, кир-
пич, все удобства, газ котел, 
камин, хороший погреб, 066 
351 53 97, 067 758 59 28

Â ÑÅËÅ
Ображеевка, П.Бочека, 
0,15 га, вода во дворе, гараж. 
Т. 099-666-17-13
Крупец, с удобствами. Т. 
098-857-37-89
пгт.Воронеж, кирп., 80,7 
кв.м, лет. кухня, сарай, подв., 
кап. гараж, котел газ/дрова, 
своя скважина 380В. Т. 095-
919-34-92
Пироговка, Речной, газ в до-
ме, вода. Т. 066-996-11-62
пгт.Воронеж, дерев., обл. 
кирп., 40 кв.м, с газом, колон-
ка во дворе, надв. постр., це-
на дог. Т. 096-613-23-83
Ивот, возле остановки, коло-
дец рядом, 0,25 га, цена дого-
ворная. Т. 095-116-16-18
Чаплеека, Кирова. Т. 096-
628-85-66

Дубровка, жилой, под дачу, 
3000 у.е. – 81000 грн. Т.  050-
407-76-89, 097-603-22-86
Богданка, 92 кв.м, 0,22 га, 
надв. постр. кап., проведено 
3-фазн. электр. Т. 067-959-37-
60, 066-777-29-25
пгт.Воронеж, 1 Травня, 0,15 
га, 50 кв.м, горячая, холодная 
вода в доме, печн. отопл. Т. 
098-835-39-76, 066-911-81-92
Воронцово, дерев., по трас-
се Шостка – Кролевец, печн. 
отопл., сарай, погреб, под 
снос. Т. 067-741-31-34
Ковтуново. Т. 099-362-37-32
пгт.Воронеж, надв. постр., 
земля, вода, газ. Т. 066-307-
25-56
Погребки, дача, хоз. постр., 
баня, гараж, рядом лес, речка, 
цена дог. Т. 050-683-79-27
Остроушки, 80 кв.м, надв. 
постр., огород, вода рядом, 
цена дог. Т. 095-878-40-16
Мироновка, 100/70 кв.м, 
кухня, ванна, канализ., газ, 
380В, лет. кухня, гараж, надв. 
постр., 0,30 га. Т. 099-484-73-
41
пгт.Воронеж, полдома, 70 
кв.м, 2 котла – дрова/газ; вод. 
отопл., горяч. вода, канализ., 
0,12 га приват. Т. 068-923-10-
26
Комань, Н.Северский 
р-н, можно д/дачи; 2 комн., 
печн. отопл., вода в доме, ко-
лонка, хоз. постр., гараж, 0,17 
га, недалеко р.Десна. Т. 066-
718-25-47
Богданка, центр. ул., 0,30 га 
приват., сарай, гараж, лет. кух-
ня, альтанка, 3-фазн. уст., во-
да; ухожено. Т. 096-836-63-08
Пироговка, свет, печь рус., 
0,20 га, 300 м от остановки по-
езда. Т. 050-703-50-93
Срочно! пгт.Воронеж, 
ул.Покровская (Куйбышева), 
цена дог. Т. 050-703-50-93
Свирж, дерев., 50 кв.м, обл. 
кирпич., сарай, гараж, лет. кух-
ня, погреб, скважина, 0,30 га, 
цена дог. Т. 050-760-47-01
пгт.Воронеж, у озера, га-
раж, баня, надв. постр., боль-
шой участок под огород. Т. 
097-494-98-23, 099-223-40-39
Чулатово, все удобства, 
надв. постр. (гараж, сарай, 
лет. кухня с печкой). Т. 098-
673-13-44
Крупец, дерев., обшит «шу-
бой», 55 кв.м, вода, газ, надв. 
постр., 0,50 га, с документами. 
Т. 095-744-57-51

Крупец, рядом остановка, 
магазин, свет, газ, вода во 
дворе, или меняю на 1-комн. 
кварт. Т. 099-23-37-250
Смт. Воронеж ул. Терещен-
ская 25, общ.пл. 0,28 га, при-
дворн. постройки, зв. после 
18:00 Т. 095-530-05-08
Крупец (недострой 100м.кв.) 
хоз. постройки, летняя кухня, 
гараж, 0,25 га земли, ц. дого-
ворная Т. 099-515-06-36
Маково, дер., жилой, вода во 
дворе, огород ухожен, отопле-
ние печное, ц. договорная. Т. 
097-614-00-20
Дегтяревка, нов. север. р-н, 
цена договорная. Т. 095-652-
63-68
Дробышево, рядом р. Дес-
на. Т. 097-147-22-50
Ображеевка, ул. Шевченка, 
газ, вода на улице, цена дого-
ворная. Т. 095-346-35-95
Кирп. дом, в п. Воронеж, газ, 
вода, печн.отопол., гараж, са-
рай, погреб, 25 сот. Т. 050-248-
79-42
Коржовка, общ.пл. 45 м.кв., 
участ. 20 га, надворн., по-
стройки, газ. отопл., вода в до-
ме, цена договорная. Т. 098-
986-48-94
Срочно! Недорого! Клишки, 
центр, дерев., надв. постр., 
скважина, с/п, приват. Т. 066-
443-82-53, 066-406-59-74
Чаплеевка, Приозерная, 3, 
цена дог. Т. 6-27-11, 066-482-
20-62
Дерев., надв. постр., сад, 
огород, 0,17 га, цена дог. Т. 
096-190-98-74
Мироновка, гараж, сарай, 
погр., вода во дворе, газ ря-
дом, 0,31 га, недорого. Т. 096-
368-03-20
Дробышево Н.Северский 
р-н, возле р.Десна, дерев., 
погр., сарай, вода во дворе, 
цена дог. Т. 066-848-14-86

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
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
левизоры; почтовые ящики, 
рукомойники, вешалки, крюч-
ки д/одежды старого образца. 
Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Краску белую или голубую 
ПФ или нитро. Возм. обмен 
на черную или любую светлых 
тонов. Т. 050-139-71-68
Мотокосу б/у, хор. сост. Т. 
099-710-34-97
Лодку из ПВХ, б/у, 2-местн., 
норм. сост. Т. 097-340-93-42
Эл. двиг., насосы, редукто-
ры; фторопласт, текстолит, эл. 
тельферы, болты, гайки, гво-
зди, удобрения, бутыли 10, 20 
л; пудру алюмин. Т. 095-460-
52-40, 067-962-86-88
Кухонный гарнитур (стол-
тумб., стол под мойку, навесн. 
шкафы), б/у; недорого. Т. 066-
456-72-16
На з/ч: пылесос «Samsung»; 
кассетн. магн. «Маяк-240»; 
спиннинг, подсаку. Т. 096-529-
28-11
Помещение действующее 
под магазин (Черниговская, 
Знаменская, Мира, Горького). 
Т. 066-825-94-27
Мет. будку или мет. гараж; 
контейнер металлич., цена 
дог. Т. 066-712-98-11
Гараж в городе. Т. 097-045-
70-62
Фотоаппарат «Зенит», маг-
нитофон; усилитель в люб. 
сост., до 90 г. Т. 097-045-70-62
Штангенциркуль, метчи-
ки, паяльник, насос авто, клю-
чи разводн., лапки газ., ботин-
ки, сапоги раб., канистры мет. 
5,10 л. Т. 066-150-81-56
Самовар, гири, гантели; бол-
гарку – 150 грн, бур рыбацкий 
– 80 грн, лентяйку, расклад. – 
150 грн; эл. плитку – 40 грн; 
магнил – 60 грн. Т. 066-225-
06-26
Кастрюли бол., миски боль-
шие, буржуйку, бинокль, тур. 
палатку – 150 грн; эл. инстру-
мент. Т. 066-225-06-26

Зарядное 12В – 150 
грн, матрас надувн. – 60 
грн, примус – 80 грн, бо-
чонок н/ст – 100 грн, ку-
валду, эл. дрель – 150 
грн, гусятницу – 50 грн, 
котелок, сковород. Т. 
066-225-06-26
Почтовый ящик ста-
рого образца (совет-
ский). Цена до 1000 грн. 
Т. 093-670-58-09

ÑÄÀÞ 
2-комн. кв. по 
ул.Бульварной, без ре-
монта, на длит. срок. Т. 
050-300-55-53
1-комн. кв. по 
ул.Березовая роща, 28. Т. 068-
160-55-51
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, гор. вода, каб. ТВ, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49
Магазин по ул.Шевченко, 6, 
40 кв.м, рядом с продуктовым 
рынком, с автономкой. Т. 068-
193-00-16
Магазин 30 кв.м, индивиду-
альное отопл., охранная сиг-
нализация, цена дог. Т. 093-
904-73-11
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удоб-
ствами, 250 грн. Т. 066-483-
89-42
Маникюрный кабинет с 
оборудованием. Т. 096-061-
24-40, 095-022-55-32
Комната в 3-комн. кв. в р-
не мед. училища, с хозяином, 
мужчина. Т. 099-611-25-54, 
097-156-94-02
Магазин (помещение) по 
ул.Знаменской, общ. пл. 75 
кв.м. Т. 066-625-76-95
Помещения в аренду от 5 
кв.м до 600 кв.м под склад или 
производство, склад-мага-
зин, склады с рампой, тёплые 
склады. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
2-комн. кв. по ул.Мира, 4/5 
эт., цена дог. Т. 068-219-95-91

Комната в общежитии, м-н 
Капсюль, есть мебель, холо-
дильник. Т. 098-849-63-96
2-комн. кв. по ул.Горького, 
20. Т. 068-514-70-54
Торговая точка в ЦРБ, 1 
эт., 10 кв.м. Т. 050-307-80-25
2-комн. кв. по ул.Свободы, 
33, 3 эт., 42 кв.м, на длит. срок, 
с мебелью, ТВ, без быт. техн., 
балк. ост., с/у разд., предопла-
та – пара месяцев. Т. 068-785-
19-30
Гараж в центре города, р-н 
«Пассаж», 7 м, погреб, яма, 
возм. с послед. выкупом, в 
рассрочку, цена дог. Т. 097-
659-17-49, 050-139-71-68
2-комн. кв. в р-не прод. 
рынка, на длит. срок, газ. кол. 
Т. 050-701-51-99
Квартира по ул.Горького, на 
длит. срок. Т. 066-659-32-69
Комната в общежит. по 
ул.Мира, 10а, мебель, холо-
дильник, (туалет, кухня, умы-
вальники – общие для этажа), 
1000 грн+свет. Т. 095-173-44-
38
2-комн. кв. по ул. Циолков-
ского. Т. 066-842-24-92
2-комн. кв. по ул. Знамен-
ской, 1 эт., мебель частично. 
Т. 068-654-74-14

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
10- з мармурової крихти - 0 грн.;від 0

- з полімер-бетону - 00 грн.від 8

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

до 30%
ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

- фото на керамиці

ЗНИЖКА
на акційні комплекти

з 3.07.2019 до 3.10.2019
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